MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 229, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2009.

   O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições

legais e considerando o Parecer nº. 136, 137 e 138/2009 da Câmara de Ensino de Graduação

RESOLVE:

Aprovar os PROJETOS DE ENSINO DE GRADUAÇÃO, conforme segue:

PROJETO FACULDADE COORDENADOR

Curso Teórico-Prático em diabetes Mellitus” FCS Geraldo Ferreira de

Oliveira

2º Encontro das Ligas Acadêmicas de

Medicina de Dourados

FCS Elisabete Castelon

Konkiewitz

Desenho de Layout de Laboratório FACET Áureo Cezar de Lima

Damião Duque de Farias

Presidente

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	RESOLUÇÃO Nº. 229, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2009.